PHÒNG GDĐT NÚI THÀNH
TRƯỜNG THCS PHAN BÁ PHIẾN

Số: ….. /QĐ-PBP
	        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Tam Tiến, ngày …. tháng  09  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập ban chỉ đạo thực hiện quy chế dân chủ trong trường học
Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHAN BÁ PHIẾN
Căn cứ thông tư hướng dẫn số 11/2020/TT-BGD&ĐT ngày 19/05/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở giáo dục công lập;
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

 Xét phẩm chất đạo đức, năng lực cán bộ, giáo viên ,

 QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập ban chỉ đạo thực hiện quy chế dân chủ trong trường THCS Phan Bá Phiến năm học 2022-2023 gồm các  ông bà có tên sau.(có danh sách đính kèm).
Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ nghiên cứu các văn bản, sưu tầm tài liệu, hướng dẫn cho từng thành viên thực hiện quyền dân chủ của mình trong khuôn khổ hiến pháp, pháp luật Nhà nước, quy chế của ngành và Điều lệ nhà trường.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông bà trong ban chỉ đạo và tập thể giáo viên, nhân, học sinh của nhà trường căn cứ quyết định thực hiện.
	Nơi nhận:

            - Như Điều 3;

            - Lưu: VT.

  HIỆU TRƯỞNG

                       Mai Văn Lực

DANH SÁCH
BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN QUY CHẾ DÂN CHỦ

NĂM HỌC: 2022-2023
( Kèm theo Quyết định số  …../QĐ- PBP ngày … tháng 09  năm 2022 của
Hiệu trưởng trường THCS Phan Bá Phiến)
	Stt
	Họ Và Tên, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Ông: Mai Văn Lực  - Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Ông: Hồ Triệu Dũng - Phó hiệu trưởng
	Phó ban

	3
	Ông: Hồ Văn Bốn - CTCĐ
	Phó ban

	4
	Bà: Nguyễn Thị Thảo-  TTCM -Thư ký HĐT
	Thư ký

	5
	Bà: Nguyễn Thị Ngọc Lành - Ban TTND
	Ủy viên

	6
	Ông: Huỳnh Quang Tỉnh -Tổng phụ trách
	Ủy viên

	7
	Ông: Nguyễn Thanh Trai - TTCM
	Ủy viên

	8
	Ông: Nguyễn Đức Nghiễm - TTCM tổ KHXH
	Ủy viên

	9
	Ông: Huỳnh Kim Thảnh - TTCM tổ KHTN
	Ủy viên

	10
	Bà: Nguyễn Thị Mỹ Vân  - TTCM tổ NN

	Ủy viên

	11
	Ông: Huỳnh Văn Nơi - TPVP - Kế toán
	Ủy viên

	12
	Bà: Trương Thị Mỹ Lệ - TT tổ VP
	Ủy viên

	13
	Ông: Hồ Nguyên Tòng – Trưởng ban ĐDCMHS
	Ủy viên

( Danh sách này gồm có 13 người)
PAGE
2